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Przedsiębiorstwo PPHU NW-BD EFEKT Nikodem Dolata – Szkoła Jazdy JaZDAM prowadzi rekrutację
uczestników projektów do 15.08.2022 r., w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa 11. Rozwój Lokalny
Kierowany przez Społeczność, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, które są
współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
 
Celem głównym projektów jest zwiększenie aktywnej postawy społeczno-zawodowej u osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, zamieszkujących na terenie LSR do 31.01.2023 r.
Projekty skierowane są do grupy osób:

spełniających co najmniej 1 z przesłanek określonych dla osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym,
niepracujących na dzień przystąpienia do projektu,
mieszkających na terenie powiatu mogileńskiego,
nie uczestniczących w projektach objętych grantem dofinansowanych ze środków
LSR  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sąsiedzi wokół Szlaku Piastowskiego do roku 2023.

 
Każda osoba biorąca udział w projekcie otrzyma profesjonalne wsparcie podnoszące kompetencje
zawodowe i społeczne. Ścieżkę wsparcia, jakim zostanie objęty uczestnik projektu, określą stworzone
przez psychologa i doradcę zawodowego Indywidualne Ścieżki Reintegracji.
  
Projekty obejmują:
1.  Ścieżkę społeczną, obligatoryjną dla wszystkich uczestników składającą się z poradnictwa
psychologicznego oraz warsztatów z zakresu instrumentów aktywizacji społecznej
2. Ścieżkę zawodową, realizowaną po wzmocnieniu potencjału społecznego i osobistego uczestników,
obejmującą:
a) Doradztwo zawodowe, 
b) Kursy i szkolenia – do wyboru:
 Pakiet „kierowca autobusu", w którego skład wchodzi: kurs prawa jazdy kat. D, badania lekarskie i
psychologiczne, egzamin państwowy, kwalifikacja wstępna;
 Pakiet „kierowca ciężarówki", w którego skład wchodzi: kurs prawa jazdy kat. C, badania lekarskie i 
psychologiczne, egzamin państwowy, kwalifikacja wstępna; 
Kursy:  przedstawiciela handlowego/ operatora wózków jezdniowych/ operatora koparko-ładowarki/ 
stylizacji paznokci/ wizażu + prawo jazdy kat. B (wraz z badaniami lekarskimi i egzaminem 
państwowym). 
  
REKRUTACJA UCZESTNIKÓW TRWA DO 15 SIERPNIA 2022 r.
  

INFOLINIA: +48 506 506 886          BIURO@JAZDAM.PL            WWW.JAZDAM.PL 
  
Projekty objęte grantem realizowane są w ramach Projektu Grantowego "Wdrażanie Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sąsiedzi wokół 
Szlaku Piastowskiego". 
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